香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

LUYE PHARMA GROUP LTD .
綠 叶 制 药 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：02186）

於2015年6月8日舉行的

股東週年大會投票表決結果

綠葉製藥集團有限公司（「本公司」）於 2015年 6月 8日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）
上，股東週年大會主席要求就載列於日期為 2015年 5月 7日之股東週年大會通告（「股東週年

大會通告」）之所有提呈決議案以投票方式進行表決。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份總數為 3,321,073,843股（每股面值0.02美元），並

為賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數。任何股東

於股東週年大會上就任何提呈決議案進行投票時，概不受限制。概無股東須出席股東週年

大會並於會上僅可投票反對提呈決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已就點票獲委任為股東週年大

會之監票人。所有經投票方式表決之決議案均已獲股東批准。有關於股東週年大會上提呈

之相關決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至 2014年 12月 31日止年度之

經審核綜合財務報表及本公司董事（「董事」）報告

及本公司核數師（「核數師」）報告。

2,711,319,600
(100.000000%)

0
(0.000000%)

– 1 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

2. (a) 重選下列將於股東週年大會上膺選連任的退任

董事：

(i) 楊榮兵先生為執行董事； 2,448,538,971
(90.602566%)

253,966,129
(9.397434%)

(ii) 袁會先先生為執行董事； 2,709,265,300
(99.924232%)

2,054,300
(0.075768%)

(iii) 祝媛媛女士為執行董事； 2,709,265,300
(99.924232%)

2,054,300
(0.075768%)

(iv) 張化橋先生為獨立非執行董事； 2,557,031,622
(94.617088%)

145,473,478
(5.382912%)

(v) 盧毓琳教授為獨立非執行董事； 2,600,730,000
(95.921189%)

110,589,600
(4.078811%)

(vi) 梁民傑先生為獨立非執行董事； 2,557,031,622
(94.617088%)

145,473,478
(5.382912%)

(vii)蔡思聰先生為獨立非執行董事。 2,707,420,100
(99.978896%)

571,500
(0.021104%)

(b) 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 2,689,466,912
(99.990891%)

245,000
(0.009109%)

3. 重聘安永會計師事務所為核數師，並授權董事會

釐定彼等於截至2015年12月31日止年度之酬金。

2,587,145,011
(96.175003%)

102,893,901
(3.824997%)

4. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處置不超

過本公司已發行股本 20%之額外股份（「發行授

權」）。

2,372,968,744
(87.520805%)

338,350,856
(12.479195%)

(B) 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已發

行股本10%之股份。

2,689,711,412
(99.215004%)

21,281,188
(0.784996%)

(C) 以本公司購回的股份數目擴大發行授權。 2,396,884,244
(89.102215%)

293,154,668
(10.897785%)

有關決議案之全文，請參閱股東週年大會通告。

– 2 –

由於超過50%的票數贊成以上決議案，所有決議案已獲正式通過為普通決議案。

承董事會命

綠葉製藥集團有限公司

主席

劉殿波

香港，2015年6月8日

於本公告日期，本公司執行董事為劉殿波先生、楊榮兵先生、袁會先先生及祝媛媛女士；非執行董事為潘健

先生、劉東先生及王欣女士；及獨立非執行董事為張化橋先生、盧毓琳教授、梁民傑先生及蔡思聰先生。

– 3 –